令和 ７ 年 ４ 月
地域のみな様

雑賀子ども広場運営委員会

委 員 長 平野 武志
コーディネーター 清水 陽子

『雑賀子ども広場』スタッフ募集（お知らせ）

（子ども広場スタッフ申込書） 2025    ※記入後、子ども広場事務局（公民館内）へご提出ください。

氏
フ リ

 名
ガナ

性別

生年月日  年     月     日   （   歳）

住 所
〒

電話番号
（携帯可）

 FAX

＊支払証明書・傷害保険加入の手続きのため個人情報が必要です。いただいた情報は、目的以外には使わず、厳重に管理します。

年    月   日受付

キリトリ

時 間

月曜日（学期中）

14:２0〜16:３0
※ご都合のつく日のみで構いません。

その他

・スポーツ安全保険に加入します

・活動には体育館シューズをご用意

ください

月曜日の放課後、小学校の体育館を会場にして「雑賀子ども広場」を行って

います。子どもたちが、授業が終わってからすぐに学校で遊んだり、宿題をし

たりいろいろなことをすることができる楽しい居場所です。今年度も子どもた

ちの放課後の活動を豊かにするために下記の通りスタッフを募集します。

多くの方のご協力をお待ちしております。

活動場所

雑賀小学校体育館
(雑賀公民館の場合もあります)

謝  金

１人１回につき１，０００円
※要登録

活動内容

月曜日の放課後、広場
へ登録した子どもたち
と一緒に遊ぶなど活動
の補助と見守り

資格/年齢

子どもが好きな方なら

男女どなたでも

資格は必要ありません